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Bischof Heinrich von Konstanz bestätigt dem Kloster Reuthin die an dessen
Tisch geschenkte Kirche in Oberjettingen.

Wien, 1296. Oktober 28.

Nos Hainricus dei gratia Constantiensis ecclesie episcopus scire volumus uni-
versos ad quos presentes pervenerint, quod nos ad petitionem nobilis viri
domini Burchardi comitis in Hohenbergh translationi iuris patronatus eccle-
sie U

e
tingen nostre dyocesis, quod tamquam patronus religiosis dominabus . .

priorisse et . . conventui monasterii Rui ti, cuius idem plantula extitit et funda-
tor, pleno iure cum hominibus et possessionibus quibus idem ius patronatus
annectitur seu inheret, ut communi mense earundem cederet contulit sive
dedit, nostrum consensum pium et voluntarium dummodo nos vel nobilis an-
tedictus possimus efficere ut voluntas capituli nostre Constantiensis ecclesie
interveniat dei intuitu impertimur eam auctoritate ordinaria confirmantes
presentium testimonio litterarum nostri appensione sigilli in premissorum
evidentiam munitarum.

Datum Wienne, V. kalendas Novembris, anno domini MCCLXXXX sexto.

—

Textabdruck folgt dem Original (auszugsweise).

Abhangend spitzovales Siegel, 58, 35 mm., Brustbild des Bischofs, von vorn gesehen;
Umschrift: + . S . SECRETI . H . DEI . GRACIA . EPI . CONSTANT.
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Landesarchiv Baden-Württemberg: Württembergisches Urkundenbuch Online
Band X., Nr. 4915; Stand 23. April 2024
(http://www.wubonline.de/?wub=5911)